АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2024 г. Ессентуки                    № 655

Об определении структуры и правил формирования реестрового номера

муниципального имущества, определении способа ведения реестра

муниципального имущества города Ессентуки

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10

октября 2023 г. № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами

местного самоуправления реестров муниципального имущества», на

основании Устава муниципального образования городского округа города-

курорта Ессентуки, администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить Положение о структуре и правилах формирования

реестрового номера муниципального имущества города Ессентуки согласно

приложению к настоящему постановлению.

         2. В качестве способа ведения реестра муниципального имущества

определить ведение реестра муниципального имущества на бумажных и

электронных носителях.

 В случае несоответствия информации на указанных носителях

приоритет имеет информация на бумажных носителях.

         3. Обеспечить хранение и обработку реестра муниципального

имущества города Ессентуки с соблюдением требований информационной

безопасности, обеспечивающих конфиденциальность, целостность,

доступность, подотчетность, аутентичность и достоверность информации.

        4. Комитету по управлению муниципальным имуществом города

Ессентуки (Савенко А.К.) направить настоящее постановление

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте

муниципального образования городского округа города-курорта Ессентуки.

2

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации города - руководителя комитета по

управлению муниципальным имуществом города Ессентуки Савенко А.К.

 6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2024 года.

Глава города Ессентуки                                                                 В.В.Крутников

	sub_4
	sub_1000